
            

 
ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                               Ρέθυμνο 16 Φεβρουαρίου 2021                                                                              
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                   Αρ. Απόφ:247 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου της 11.03.2020 «Κατεπείγοντα μέτρα 
αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-
19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του.» 

2. Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου εικοστού τετάρτου της από 14-03-2020 

Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου, που κυρώθηκε με το Ν.4682/2020 (ΦΕΚ 

64/τ. Α΄/14-03-2020), «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης της εμφάνισης του 

κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσή του», όπως 

έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου τριακοστού έβδομου της από 20-03-2020 

Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου, που κυρώθηκε με το Ν.4683/2020 (ΦΕΚ 

68/τ. Α΄/20-03-2020) «Κατεπείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεπειών 

του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και 

της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της αγοράς 

και της δημόσιας διοίκησης».  

4. Τις διατάξεις του άρθρου τεσσαρακοστού έκτου της από 30-03-2020 Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου, που κυρώθηκε με το Ν.4684/2020 (ΦΕΚ 86/τ. 

Α΄/25-04-2020) «Μέτρα αντιμετώπισης της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 

και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις». 

5. Tις διατάξεις του άρθρου 175 του Ν.4764/2020 (ΦΕΚ  256/τ.Α΄/2020). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ 87/τεύχ.Α/7.6.2010) περί προσδιορισμού των αρμοδιοτήτων του 
Δημάρχου. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 212 του Ν.3584/2007 όπως ισχύει. 

8. Τις διατάξεις των άρθρων 168-169 και 170 παρ.5 του Ν.3584/2007. 

9. Το με αρ’ αρ. πρωτ. 91546/24-12-2020 έγγραφο του ΥΠΕΣ με θέμα: 
«Θέματα προσωπικού ΟΤΑ που ρυθμίζονται με τις διατάξεις του 
Ν.4764/2020». 

10. Τα υπ’ αρίθμ. πρωτ.1487/21-1-2021,1382/20-01-2021,916/14-01-2021, 545/14-
01-2020 (ορθή επανάληψη), 653/12-01-2021, 658/12-01-2021, 604/12-01-2021, 
603/12-01-2021 (ορθή επανάληψη),647/12-01-2021 & 613/12-01-2021 
Υπηρεσιακά Σημειώματα των Διευθύνσεων και Αυτοτελών Τμημάτων του Δήμου 
μας. 

11. Την υπ’ αριθμ. 33/2021 (ΑΔΑ:9ΒΧΤΩ1Ψ-ΦΛ1) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής 
του Δήμου μας. 

12. Την με αρ. 1891/26.01.2021 (ΑΔΑ: Ρ7Χ7Ω1Ψ−Ζ0Ζ) ανακοίνωση περί πρόσληψης 

εξήντα οκτώ (68) ατόμων με σύμβαση ΙΔΟΧ  

ΑΔΑ: 92Γ1Ω1Ψ-ΖΓΒ



13. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου των 

κάτωθι αναφερόμενων, συνολικού αριθμού εξήντα επτά (67) υπαλλήλων και την 

τοποθέτηση τους σε υπηρεσίες του Δήμου Ρεθύμνης για την αντιμετώπιση 

έκτακτων, απρόβλεπτων και κατεπειγουσών αναγκών και συγκεκριμένα για την 

αντιμετώπιση της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

1 ΜΟΣΧΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

3 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

4 
ΠΕΡΠΥΡΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

5 ΚΑΡΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

6 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

7 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

8 
ΚΥΘΡΑΙΩΤΗ ΒΑΡΔΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

9 ΛΙΑΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

10 ΠΛΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

11 ΣΠΑΝΔΑΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

12 
ΚΕΧΑΓΙΑΔΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 

ΑΔΑ: 92Γ1Ω1Ψ-ΖΓΒ



5/7/2021 

13 
ΜΑΡΚΑΤΣΑΚΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

14 ΚΟΥΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

15 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΑΣΤΡΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

16 
ΒΕΡΓΕΤΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

17 ΖΙΓΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

18 
ΖΩΛΟΤΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

19 ΚΑΚΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

20 
ΜΠΑΡΑΔΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

21 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

22 
ΣΥΝΟΛΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

23 ΤΑΤΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

24 ΤΑΤΑΡΑΚΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

25 
ΨΥΧΑΡΑΚΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

26 ΠΙΤΣΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

27 
ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 
Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 

ΑΔΑ: 92Γ1Ω1Ψ-ΖΓΒ



σύμβασης έως και 
5/7/2021 

28 ΚΑΛΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

29 
ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

30 ΓΑΣΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

31 
ΠΡΙΝΑΡΑΚΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

32 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΩΣΗΦ 
ΤΕ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

33 ΒΑΜΙΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

34 ΒΑΤΣΙΚΟΥΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

35 ΓΑΖΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

36 
ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

37 
ΔΑΦΕΡΜΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

38 ΔΙΓΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

39 ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

40 
ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΝΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

41 
ΡΟΔΙΝΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

42 ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Από την ημερομηνία 

ΑΔΑ: 92Γ1Ω1Ψ-ΖΓΒ



ΑΡΓΥΡΩ υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

43 
ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

44 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΡΟΖΑ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

45 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ 
ΚΩΝ/ΝΑ 

ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

46 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

47 ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

48 
ΤΑΒΟΥΡΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

49 ΤΥΛΙΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

50 
ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

51 
ΓΑΣΠΑΡΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

52 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

53 ΦΩΤΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

54 ΞΕΞΑΚΗΣ ΕΥΠΡΕΠΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

55 ΓΑΓΑΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

56 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

ΑΔΑ: 92Γ1Ω1Ψ-ΖΓΒ



57 ΠΛΑΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

58 
ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

59 
ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΑΝΔΡΕΑ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

60 
ΜΕΛΙΔΟΝΙΩΤΗ 
ΚΑΔΙΑΝΗ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

61 ΛΑΝΟΥ ΖΟΥΛΙΕΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης και για 4 
μήνες  

62 
ΓΩΝΙΩΤΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

63 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

64 
ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

65 
ΚΑΤΣΑΒΙΔΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΑΡΙΑΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

66 
ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

67 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης έως και 
5/7/2021 

                                                                                       
 
                                                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
 
 
 
                                                                                         ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. Γενικός Γραμματέας.  
2. Αντιδήμαρχοι Δήμου Ρεθύμνου.   
3. Πρ/νες Δ/νσεων Δήμου Ρεθύμνου.  
4. Πρ/νοι Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων.  
5. Ενδιαφερόμενοι.  
6. Ατομικός φάκελος ενδιαφερομένων. 

ΑΔΑ: 92Γ1Ω1Ψ-ΖΓΒ


		2021-02-18T14:35:49+0200
	Athens




